Amor proximi. Q amamus primū
 sicut nos: qñ nō pro
 pter aliud: s; propter nature participationem
 eū tm diligim⁹. d. pe. dis. ij. c. charitas. s. pxios
 Q nō omnis q parit est amicus: nec ois q verbe
 rat inimicus. v. q. v. non omnis: z. c. se. xxij. q.
 iij. quid faciet.
 Q amor pximi: habet plagas suas: que dulciores
 sunt: cū amarissime inferunt. v. q. v. nō osculaf
 xxij. q. i. paratus in fine: z. q. v. non putes.
 Q proximum sicut nos amamus: cū ad bonos mo
 res: z ad vitā eternā consequēdam: sicut nobis
 eius saluti cōsulimus. de. pe. dis. ij. post pncipi
 um. c. charitas est. s. prouide
 Q sic dberem⁹ affici charitatis affectu ad proxi
 mos: vt velimus oēs saluos fieri. xxij. q. iij.
 corripantur in fine.
 Q melius est proximū cum seueritate diligerē qz
 cum leuitate decipere. v. q. v. non omnis.
 Q non est amor: sed langor: vbi mali mores non
 corriguntur. xxij. q. v. non putes.

Ambitio. Q ambitio: est ad honores mū
 di sine suffragio temporis: sine
 merito laboris: velle promoueri. lxi. dis. mira
 tur in fi.
 Q que per ambitionem malo inchoantur prin
 cipio: etiam si mores z actus boni fuerint diffi
 cile est vt bono peragantur. exitu. i. q. i. pncipi
 patu: z. c. nullus itaqz.
 Q ad honozis suffragia: non ambitio si: sed pbate
 vite sunt assumendi. i. q. vij. p illicitam. s. se. xl.
 di. mlti. lviij. di. q ecclasticis: z. c. h⁹ ad nos
 Q boni prelacionis honorem non abuit: sed alios
 sibi tanqz digniores preponunt. viij. q. i. illud
 xvi. q. i. nos autem.
 Q eps vel psbyter q ambiens celebratorem sedem
 suam dserit z vtrāqz sedem perdit. vij. q. i. sigs
 eps. z. c. se. vij. q. i. apostolica.
 Q casum querit: qui per ambitionem ad honozis
 fastidia: per abrupta querit ascensum. lviij. dis.
 sicut. i. q. vi. sicut is.
 Q obedientie meritum non pcipit qui in hoc obe
 dit ad quod libido ambitionis trahit. viij. q. i. c.
 sciendum.

Ambrosius. Q ambrosius hortatu va
 lentiniani imperatozis in
 mediolanen. episcopum eligitur. lxiij. dis. va
 lentinianus.
 Item de constantia eius respectu imperatozis
 z d paciētia respectu aduersitatis habes. xxij.
 q. vij. conuentoz.

Amens. Q amens: qui in furiam versus ē:
 vel diabolica afflictione veratus
 est: non debet promoueri. xxij. dis. maritum.
 z. c. sequen.
 Q malum ex dementia factum z tempore demē
 tie non imputatur. xv. q. i. aliquos z duo. c. se.
 Q mala non sunt que nec crimine mentem implē
 cant: nec conscientiam ligant: sicut est iden. eti
 bus. xv. q. i. illa.

De an peccata q̄ demētes cōmittūt qz nolētes z nō sciētes cōmittūt excusent. xv. q. i. merito.